
Udstillingshus 
sælges til flytning

Musholm 89 kr. 450.000 inkl. moms
Se beskrivelse af huset på bagsiden

For at få plads til en ny spændende hustype, sælges vores 
Musholm 89 til en meget attraktiv pris!! Huset er indrettet med 
eksklusivt ekstraudstyr og sælges som det står inkl. møbler. Kun 
brugt til fremvisning – ingen beboelse – og er derfor i meget fin 
stand! 

Huset er nemt at flytte!

•	 Huset er forberedt til flytning og adskilles i 2-3 stykker. Dvs. du 
slipper for besværet med at adskille huset i en masse små ele-
menter. Herefter flyttes huset på blokvogn.  

•	Materialepakke til reparation efter flytningen medfølger.

•	 EBK sørger for komplet ansøgning om byggetilladelse samt 
levering af standardtegninger til fundament, VVS og el.  

•	 Vejledning og rådgivning af EBK overmontør inden opstart 
med gode råd til klargøring, adskillelse af hus samt genop-
stilling.

•	 HOTLINE til vores overmontør / byggeleder – du kan altid få 
et godt råd!
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www.ebk.dkSkovsøvej 15, 4200 Slagelse



www.ebk.dkSkovsøvej 15, 4200 Slagelse

Se huset på vores fritidshusudstilling 
i Slagelse eller kontakt:

byggerådgiver Jane Schødts på 
telefon 4052 5856 eller mail jsc@ebk.dk

eller byggerådgiver Claus Petersen på 
telefon 6155 0119 eller mail cp@ebk.dk

Musholm 89
Afhentningspris kr. 450.000 inkl. moms 

Bebygget areal: 69 m2 / Overdækket terrasse: 21 m2

Musholm 89 er familiens hyggelige fritidshus – 2 værelser, alkove og store vinduespartier, der lukker 
lys og naturen ind i stuen. Stue, spiseplads og køkken hænger tæt sammen og er det perfekte sam-
lingssted for familie og venner, når det ikke er vejr til at sidde på den store overdækkede træterrasse. 
Køkkenet er lyst og lækkert indrettet med HTH skabselementer og alt i Siemens hvidevarer. Badevæ-
relset er godt indrettet med skabe og brusekabine. Soveværelset har skabsvæg med 4 indbyggede 
skabe og et stort vindue med den uundværlige udluftningsskodde. Ved siden af badeværelset ligger 
et lille depot med garderobe. Huset har 2 store træterrasser – i alt 34 m2 samt rækværk. Rekvirer 
eventuelt liste med ekstraudstyr.
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